
Bruynooghe Julie

Costers Sonja

Lambert Maaike

Jacob Fabienne

Callewaert Marleen

Casier Chris

Lingier Cindy

Lamsens Isabelle

2053

2186

2186

2186

2056

2186

2186

2053

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. ALEXANDE

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

0735894

0757713

2137711

2077737

0249277

2099540

2107118

2092798

10

5

5

5

10

5

5

5

1

3

D'Hulster Rani

Bourgois Romy

Vonck Charlotte

Kyndt Sharon

Denoyel Annick

Kerkhove Claudine

Booy Joke

Boncquet Sara

2186

2011

2147

2147

2186

2053

2119

2147

T.C. DE KODDA

K.T.G. HOUTLA

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

GHISTELEHOF 

T.C. LOGAN

0718549

0889952

2148442

2148122

2119167

2087045

2148584

2127145

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

Bruynooghe Julie

Lambert Maaike

Callewaert Marleen

Booy Joke

Bourgois Romy

Kyndt Sharon

Casier Chris

Boncquet Sara

6/2 - 6/3

6/3 - 6/2

6/1 - 6/4

6/4 - 6/2

6/1 - 6/2

6/2 - 6/3

6/3 - 1/6 - 10/5

6/3 - 6/2

6/0 - 6/2

6/1 - 6/1

6/2 - 6/2

6/1 - 6/0

Bourgois Romy

Boncquet Sara

6/3 - 6/1

6/1 - 6/0

1/
Club : 2186 T.C. DE KODDAERT  Wedstrijdleider : 2066036 Mattheus Jan
Tornooi : 201821863 gastronomisch dubbeltornooi TC De Koddaert van 12/08/2018 tot 26/08/2018

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 10 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Bourgois Romy

6/4 - 6/2

Finale

Verleye Laura

Geldof Nathalie

Lambert Mieke

Kindt Iris

Van Hullebusch Hilde

Pype Greet

Sap Iny

Vandermeersch Nele

2053

2186

2186

2186

2053

2186

2186

2053

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

0047166

2129404

2148874

0064583

0511367

0844511

2071826

2055310

5

5

5

5

5

5

5

5

1

3

Mylle Yana

Gunst Julie

Wensch Geneviève

Naudts Ilse

Vandendriessche Sabine

Labaere Hilde

Verbanck Franciska

Descheemacker Griet

2186

2011

2147

2147

2186

2053

2119

2186

T.C. DE KODDA

K.T.G. HOUTLA

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

GHISTELEHOF 

T.C. DE KODDA

0864924

0708786

2089985

2127627

2087095

0537667

0576516

0782559

5

5

5

10

5

5

5

10

5

6

Verleye Laura

Lambert Mieke

Van Hullebusch Hilde

Verbanck Franciska

Gunst Julie

Naudts Ilse

Pype Greet

Descheemacker Griet

Bourgois Romy

Callewaert Marleen

Gunst Julie

Van Hullebusch Hilde

Lambert Maaike

Boncquet Sara

Lambert Mieke

Descheemacker Griet

Gunst Julie

Descheemacker Griet

Gunst Julie

Bourgois Romy

6/4 - 6/3

Gunst Julie

Winnaars
2



Dewulf Elise

Bogaerts Heidi

Dewilde Krista

Eecloo Dorine

Vandekerckhove Marleen

Vereecke Veronique

Aertssen Ariane

Strubbe Pascale

2056

2186

2186

2186

2056

2186

2186

2186

T.C. ALEXANDE

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. ALEXANDE

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

0049961

0501143

0713153

0565625

0066223

2087097

0213083

0260827

10

5

5

5

5

5

10

5

8

7

Deschepper Laurence

Eeckhout Justine

Degroote Nele

Manhout Dorine

Lauwers Sofie

Casier Vanessa

Meulemeester Greet

Cattrysse Katrien

2038

2053

2182

2086

2186

2147

2011

2011

KTC ISIS

T.C. KORTEMA

TC DE MAENE

T.C. ZEDELGEM

T.C. DE KODDA

T.C. LOGAN

K.T.G. HOUTLA

K.T.G. HOUTLA

0547124

2116462

2102784

0512254

2062832

2045475

2066341

0880739

5

5

5

10

5

5

5

5

4

2

Dewulf Elise

Degroote Nele

Vandekerckhove Marleen

Aertssen Ariane

Eeckhout Justine

Manhout Dorine

Vereecke Veronique

Strubbe Pascale

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

1/6 - 6/2 - 10/7

6/4 - 6/4

6/1 - 7/5

6/1 - 6/1

6/3 - 6/4

6/4 - 4/6 - 10/5

6/3 - 6/1

6/2 - 7/6 (4)

7/5 - 6/1

6/2 - 6/1

Dewulf Elise

Vereecke Veronique

7/5 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

2/
Club : 2186 T.C. DE KODDAERT  Wedstrijdleider : 2066036 Mattheus Jan
Tornooi : 201821863 gastronomisch dubbeltornooi TC De Koddaert van 12/08/2018 tot 26/08/2018

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 10 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Saubain Sofie

Vanthournout Marian

Vandamme Griet

Van Loocke Bea

Vanneste Martine

Warnez Evy

Luca Nadine

Vrijghem Sylvie

2033

2186

2186

2186

2141

2186

2186

2186

Arenal Roeselar

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

TENNISVEREN

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

0247984

0845833

0508446

0819256

0264381

2092142

0066006

0770341

5

5

5

5

10

5

5

5

8

7

Matten Kimberly

Rousseau Shirley

Gerry Anja

Vandenbroucke Saartje

Vanaudenaerde Johanna

Vanooteghem Isabelle

Rabaey Marleen

Gunst Bernadette

2038

2086

2182

2086

2157

2147

2011

2011

KTC ISIS

T.C. ZEDELGEM

TC DE MAENE

T.C. ZEDELGEM

T.C. DE MOTE

T.C. LOGAN

K.T.G. HOUTLA

K.T.G. HOUTLA

2118584

0562803

2036724

0791065

2114462

2076200

2066337

0065601

5

5

5

5

5

5

5

10

4

2

Saubain Sofie

Gerry Anja

Vanneste Martine

Luca Nadine

Rousseau Shirley

Vandenbroucke Saartje

Warnez Evy

Vrijghem Sylvie

Dewulf Elise

Vereecke Veronique

Saubain Sofie

Warnez Evy

Degroote Nele

Strubbe Pascale

Gerry Anja

Vrijghem Sylvie

Saubain Sofie

Warnez Evy

Dewulf Elise

6/3 - 6/4

Saubain Sofie

Winnaars
2


